
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 10.06.2021                                                                                            № 363 

г. Оха 

 

О создании рабочей группы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» по 

осуществлению муниципального 

контроля 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую группу муниципального образования городской округ 

«Охинский» по осуществлению муниципального контроля в прилагаемом 

составе. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» К.Б.Рощупкина. 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

Е.Н. Касьянова 



Приложение 

к постановлению  

администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 10.06.2021 № 363_____ 

 

Состав рабочей группы  

муниципального образования городской округ «Охинский»  

по осуществлению муниципального контроля 

 

Рощупкин Константин Борисович - заместитель главы муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», заместитель главы 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», 

лицо, ответственное за реализацию 

Федерального закона № 248-ФЗ от 

31.07.2020 года «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле Российской Федерации» 

Хорунжий Василий Васильевич - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский», 

лицо, ответственное за муниципальный 

контроль в сфере благоустройства 

Флягина Ирина Юрьевна - советник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский»,  

лицо, ответственное за муниципальный 

контроль в сфере благоустройства 

Бубочкина Владлена Валерьевна - начальник отдела жилищно – 

коммунального хозяйства, 

муниципального транспорта, 

энергетики и связи администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский», 

лицо, ответственное за муниципальный 

контроль за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного 

значения 

Наташкин Дмитрий Александрович - советник отдела жилищно – 



коммунального хозяйства, 

муниципального транспорта, 

энергетики и связи администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский»,  

лицо, ответственное за муниципальный 

контроль за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного 

значения 

Горбатов Александр Евгеньевич - консультант отдела земельных 

отношений комитета по управлению 

муниципальным имуществом и 

экономике муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» (далее – Комитет),  

лицо, ответственное за муниципальный 

земельный контроль, муниципальный 

лесной контроль, контроль над 

использованием и охраной недр при 

добыче общераспространенных 

полезных ископаемых, а так же при 

строительстве подземных сооружений, 

не связанных с добычей полезных 

ископаемых 

Васильченко Наталья Николаевна - ведущий специалист I разряда отдела 

прогнозирования, экономического 

развития и предпринимательства 

Комитета, 

лицо, ответственное за муниципальный 

контроль за организацией и 

осуществлением деятельности по 

продаже товаров (выполнение работ, 

оказание услуг) на розничных рынках. 

Мазилкина Александра Валерьевна - старший специалист I разряда отдела 

управления жилищным фондом 

Комитета, 

лицо, ответственное за муниципальный 

жилищный контроль 

 


